Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 08 de julho de 2019

AVISO DE ASSINATURA DE

TERMO DE CONVÊNIO Nº.

03/2019

O presidente do

CISMIV, Angelo Chequer,

torna público o termo de

convênio nº. 03/2019,

firmado entre o CISMIV e a

CASA DE CARIDADE DE

VIÇOSA HOSPITAL SÃO

SEBASTIAO, associação civil

sem fins lucrativos, inscrita

no CNPJ-MF sob o nº

25.945.402/0001-34, cujo

objeto é a participação

complementar dos

municípios consorciados nos

serviços de assistência

médica, por meio de

plantões presenciais e

sobreavisos no setor de

Pronto Atendimento e

centro cirúrgico, nas

dependências da Casa de

Caridade de Viçosa –

Hospital São Sebastião, nas

especialidades de ortopedia

e traumatologia, conforme

autorizado pelo art. 1°, VIII

c/c o art. 3°, §2°, inciso I da

Portaria MS/GM 2567/2016.

Data de Assinatura: 01 de

julho de 2019. Maiores

informações na sede do

CISMIV ou pelo telefone (31)

3892-8569. Viçosa, 05 de

julho de 2019.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-07-08T08:34:36-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136